CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 3550/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

 A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após
ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao senhor  Gilmar Cabral de Almeida
Presidente do COMEL – Conselho Municipal de Esportes e Lazer, solicitando que, encaminhem a
esta Casa de Leis, a lista contendo os nomes das Instituições que estão aptas a receber recursos de
Emendas Impositivas para o ano de 2023.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 18 de outubro
de 2022.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA  14  votos
REPROVADA _ votos
DEFERIDO ( - )
Sala das sessões, em 18/10/2022

		2022-10-24T10:51:40-0300

		2022-10-24T10:51:46-0300

		2022-10-24T10:51:51-0300